
OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 DO ŚRODY, 28.08 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

MIĘSO MIELONE 
WIEPRZOWE 

Z ŁOPATKI  
RZEŹNIK, 500 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

4,99
SUPERCENA

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
2-warstwowy, XXL 
1 rolka/1 opak.

PILOS
Mleko UHT 3,2% 
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,49 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

48%
TANIEJ

1,79
3,49

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

14,99
2 x 500 G

PILOS
Ser gouda, XXL 
2 x 500 g/1 opak.

Winogrono 
jasne, luzem 
1 kg 
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją: 13,99 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 16 w gazetce.

57%
TANIEJ

5,99
13,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie pomidory 
malinowe, luzem 
1 kg 
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją: 9,99 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 15 w gazetce.

60%
TANIEJ

3,99
9,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

STR. 16-32

PONAD 90 ORYGINALNYCH
WŁOSKICH PRODUKTÓW 

5744



27,84 45,44

* Źródło: Patrycja Otto, Tania wyprawka trochę tańsza. Ile trzeba wydać na podstawowe artykuły szkolne?, „Dziennik Gazeta Prawna”, wydanie internetowe z 12.08.2024, 
dostępne online: https://serwisy.gazetaprawna.pl/edukacja/artykuly/9567981,tania-wyprawka-troche-tansza-ile-trzeba-wydac-na-podstawowe-artykuly.html
Zestawienie obejmowało 5 podmiotów (E.Leclerc, Auchan, Biedronkę, Carrefour, Lidl) i 18 artykułów wchodzących w skład porównywanej wyprawki szkolnej.

NAJTAŃSZA!

38% TAŃSZY
LIDL

NIŻ BIEDRONKA

WYPRAWKA SZKOLNA
W LIDLU JEST

WEDŁUG „DZIENNIKA GAZETY PRAWNEJ” 

Według zestawienia „Dziennika Gazety Prawnej”, obejmującego 5 podmiotów, 
najtańszą wyprawkę szkolną oferuje Lidl!*

ZŁ ZŁ
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Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie
dostępnym w sklepach oraz na www.lidl.pl/szkoly

TALENCIAKI!
2.09

10 000

35 000 000

50 000 000

SZKÓŁ.

ZŁOTYCH!

DO LIDLA
WRACAJĄ

ADELA
SP nr 2 im. E. Krauze,

Piaseczno

Akcja trwa od 2.09.2024 r. do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024 r.

Przez ostatnie 2 lata
w akcji wzięło udział ponad

Przekazaliście im

które szkoły zamieniły 
na sprzęt o wartości ponad

TALENCIAKÓW,

www.lidl.pl/szkoly

R 15/24

* Źródło: Patrycja Otto, Tania wyprawka trochę tańsza. Ile trzeba wydać na podstawowe artykuły szkolne?, „Dziennik Gazeta Prawna”, wydanie internetowe z 12.08.2024,
dostępne online: https://serwisy.gazetaprawna.pl/edukacja/artykuly/9567981,tania-wyprawka-troche-tansza-ile-trzeba-wydac-na-podstawowe-artykuly.html
Zestawienie obejmowało 5 podmiotów (E.Leclerc, Auchan, Biedronkę, Carrefour, Lidl) i 18 artykułów wchodzących w skład porównywanej wyprawki szkolnej.

38% TAŃSZY

3R 35/24 3



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

10,99

Mięso mielone 
wieprzowe  
z łopatki
500 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

8,99

Polska kaczka –  
tuszka
1 kg

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 26.08  
DO ŚRODY, 28.08 



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

18,89
Kiełbasa  
żywiecka, XXL
600 g/1 opak.
Cena poza promocją:  18,89 zł/1 opak. (31,48 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. gratis na kupon. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

60%
TANIEJ

6,99*
9,99

DRUGI PRODUKT

Polędwica 
sopocka, XXL
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 6 opak. na ofertę. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08  
DO ŚRODY, 28.08 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

PILOS
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,49 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie  
6 opak. lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon.  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

48%
TANIEJ

1,79
3,49

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AŻ 300 G

16,99
Pistacje 
kalifornijskie, XXL
300 g/1 opak.
prażone bez soli lub prażone i solone
(56,63 zł/1 kg)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

2 x 500 G

14,99

Ser gouda, XXL
2 x 500 g/1 opak.

OD PONIEDZIAŁKU,  
26.08 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

6 x 2,19 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

SUPERCENA

13,14
MUSZYNIANKA 
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,46 zł/1 L)

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PŁATKI, 500 G

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 26.08  
DO ŚRODY, 28.08 

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



12 x 2,69 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

27%
TANIEJ

32,28
44,28*

Harnaś
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(5,38 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
44,28 zł/12 szt. (7,38 zł/1 L)

SUPERCENA

1,99
Pepsi lub Pepsi 
Zero** 
200 ml/1 pusz.
(1,00 zł/100 ml)

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

ZERO 
CUKRU

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08  
DO ŚRODY, 28.08 

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SUPERCENA

4,99
Ręcznik papierowy 
2-warstwowy, XXL
1 rolka/1 opak.

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
KARMY DLA PSA

MIKSUJ
DOWOLNIE

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

49,99
XXL

VIZIR
Żel lub kapsułki 
do prania 
3,9 L, 42 szt, 50 szt./1 opak. 
różne rodzaje
(12,82 zł/ 1 L , 1,20 zł, 1,00 zł/1 szt.)

50

78

SZUKAJ NA 
STANDZIE

33%
TANIEJ

17,99*
26,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

LENOR 
Płyn do płukania 
tkanin
1,2, 1,6 L/1 opak.
różne rodzaje
(14,99, 11,24 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
26,99 zł/1 opak. (22,49, 16,87 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08  
DO ŚRODY, 28.08 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

ZAPROJEKTOWANY
DLA AKTYWNYCH

MODAOD PONIEDZIAŁKU, 
26.08

ZAPROJEKTOWANY
DLA AKTYWNYCH

dostępne wzory męskie: 

dostępne wzory damskie:

CRIVIT
Kurtka softshell 
damska lub męska
• rozmiary damskie: S-L, 4 wzory
• rozmiary męskie: M-XL, 3 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20% TANIEJ

47,-
1 szt.

59,-*

wiatroszczelna wodoodporna
przepuszczająca  
powietrze



dostępne  
wzory chłopięce:

dostępne  
wzory dziewczęce:

lupilu®
Kurtka softshell 
dziecięca
• rozmiary dziewczęce: 86-128**, 

3 wzory
• rozmiary chłopięce: 86-128, 

3 wzory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20% TANIEJ

31,-
1 szt.

39,-*

elementy odblaskowewiatroszczelna wodoodporna

** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

MODA OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

CENA POZA PROMOCJĄ

6,99

Polskie brokuły 
500 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg) 
Limit: 1 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

11+ G
R

A
TI

S

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W ŚRODĘ,  
28.08 



Polski arbuz 
niedoskonały, luzem  
1 kg
* cena przed obniżką: 2,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

1,99
2,99*

OWOCE

Wyglądam 
niedoskonale, 

ale mam ten 
sam smak 

 

W TROSCE
O LEPSZE

JUTRO
DAJ SZANSĘ
ARBUZOM
PO GRADOBICIU

NIEDOSKONAŁE ARBUZY -
nieidealny wygląd, doskonały smak i aromat. 

Nie marnuj żywności i wspieraj polskich rolników 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE I WARZYWA

Polskie ziemniaki jadalne z 
Wielkopolski
2,5 kg/1 opak.
(3,20 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 12,49 zł/1 opak. (5,00 zł/1 kg)

36% TANIEJ

7,99
12,49*

Polska fasola 
szparagowa żółta, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: `16,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

11,79
16,99*

Polska sałata 
masłowa z korzeniem
1 szt.
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 szt.

40%TANIEJ

2,99
4,99*

Nektarynki, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
11,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
11,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie gruszki 
Klapsa, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

4,79
7,99*

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Banany premium, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Polskie pomidory 
malinowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
9,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
9,99*

60% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie ogórki 
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

7,99
9,99*

Polskie śliwki 
węgierki  
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką:
7,99 zł /1 opak.

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Awokado Hass 
dojrzałe
2 szt./1 opak.
* cena przed obniżką: 12,99 zł/1 opak.

38%TANIEJ

7,99
12,99*

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Winogrona jasne, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 13,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
13,99*

57% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

125 g

5,99
Polska rukola 
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

1 szt.

7,99
Polska bazylia 
w doniczce 
1 szt.

Polskie pomidory 
koktajlowe kiściowe 
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

8,99
12,99*

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KAZANA
Pączek tiramisu
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
Frusta Prosciutto  
180 g/1 szt.
(3,88 zł/100 g)

180 g

6,99

Focaccia 
śródziemnomorska
115 g/1 szt.
(3,21 zł/100 g)

SUPERCENA

3,69

Ciabatta pszenno-żytnia
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99*
1,14

Chleb typu włoskiego
500 g/1 szt.
(6,70 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,19 zł/1 szt. (8,38 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,35*
4,19

OWOCE I WARZYWA PIECZYWO OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 35/24



ITALIAMO
Parmigiano  
reggiano
250 g/1 opak.
(10,00 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

ITALIAMO
Pecorino toscano
250 g/1 opak.
(10,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

24,99

ITALIAMO
Provolone  
w plastrach
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Pecorino romano 
tarty
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Mascarpone 
z gorgonzolą
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Burrata
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
ITALIAMO
Mascarpone
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

9,99

Serowy
zawrót głowy!

Idealnie pasuje do słodkich, 
kremowych ciast oraz do 

wytrawnych potraw.

Mascarpone

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Świeże pesto
90 g/1 opak.
(5,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

ITALIAMO
Antipasti grillowane
150 g/1 opak.
papryczki, karczochy lub mix warzyw 
(5,33 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

ITALIAMO
Antipasti 
z nadzieniem
390 g, 410 g/1 opak.
różne rodzaje 
(48,69 zł, 46,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99
ITALIAMO
Włoskie antipasti
120 g, 150 g/1 opak.
serca karczochów w ziołach, ser w kostkach 
na ostro lub suszone pomidory  
(7,49 zł, 5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Sardele 
z pistacjami
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

ITALIAMO
Puccia salentina – 
włoskie  
podpłomyki
2 x 115 g/1 opak.
(2,60 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Serowy
zawrót głowy!

Buongiorno,  
ITALIA!

Prawdziwy klasyk kuchni 
w stylu włoskim. 

Świeże pesto

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Włoska szynka 
gotowana
100 g/1 opak.

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Carpaccio z oliwą 
i serem
120 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

ITALIAMO
Mortadela, kiełbasa 
wieprzowa
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

18,99

ITALIAMO
Guanciale
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Salami rossa picante
120 g/1 opak.
(10,83 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

Wędliny w stylu 
włoskim

Smak,  
który dojrzewa

Klasyczne włoskie carpaccio to elegancka
przystawka przygotowywana z cienko pokrojonej

surowej wołowiny.

Carpaccio z oliwą

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Mortadela 
z Bolonii
150 g/1 opak.
(6,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

ITALIAMO
Szynka parmeńska
80 g/1 opak.
(15,61 zł/100 g)

SUPERCENA

12,49

ITALIAMO
Salami ventricina
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Zestaw wędlin
90 g/1 opak.
(14,43 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
ITALIAMO
Włoska szynka surowa, 
dojrzewająca 14 miesięcy
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

Smak,  
który dojrzewa

Prosciutto crudo, 
salame  
i coppa

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Pizza z pieca 
opalanego drewnem
350 g, 400 g/1 opak.
prosciutto i pesto, prosciutto  
i mozzarella lub quattro formaggi 
(42,83 zł, 37,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

ITALIAMO
Focaccia nadziewana 
mozzarellą, provolą 
i salami
360 g/1 opak.
(36,08 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

12,99

ITALIAMO
Pizza z rukolą  
i pomidorkami  
koktajlowymi
225 g/1 opak.
(5,77 zł/100 g)

NOWOŚĆ

12,99

Mąka  
na włoską pizzę
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

4,99

ITALIAMO
Pinsa
230 g/1 opak.
(5,63 zł/100 g)

SUPERCENA

12,94

ITALIAMO
Ciasto na pizzę  
z sosem pomidorowym
520 g, 600 g/1 opak.
różne rodzaje 
(17,29 zł, 14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

Mamma mia,  
palce lizać!

Prosto, szybko, 
smacznie!

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO SOBOTY, 31.08

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Ciasto na pizzę  
z sosem pomidorowym
520 g, 600 g/1 opak.
różne rodzaje 
(17,29 zł, 14,98 zł/1 kg)

ITALIAMO
Lasagne alla Siziliana
1 kg/1 opak.
z wołowiną lub z warzywami

SUPERCENA

19,99
ITALIAMO
Pierożki lunette 
z gorgonzolą i gruszkami
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99

PRIMO GUSTO
Gnocchi
500 g/1 opak.
klasyczne, z pomidorami 
lub ze szpinakiem 
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
PRIMO GUSTO
Tortellini
250 g/1 opak.
z serem, z ricottą i szpinakiem, 
z prosciutto, tricolore lub z grzybami 
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Arancini,  
panierowane kulki  
ryżowe z nadzieniem
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

9,99

CHEF SELECT
Lasagne z mięsem
400 g/1 opak.
z wieprzowiną lub wołowiną 
(18,48 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,32 zł/1 opak. (23,30 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,39*
9,32

CHEF SELECT
Makaron świeży
400 g/1 opak.
pappardelle lub tagliatelle 
(9,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
4,99

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Mamma mia,  
palce lizać!

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO SOBOTY, 31.08

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Włoskie pomidory 
czereśniowe
425 ml
(250 g po odsączeniu)/1 opak.
(1,50 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

3,75
ITALIAMO
Passata pomidorowa
720 ml/1 opak.
(9,38 zł/1 L)

SUPERCENA

6,75

ITALIAMO
Pomidory siekane
215 g/1 opak.
klasyczne, z ziołami, pikantne lub z bazylią 
(4,18 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

ITALIAMO
Suszone pomidory
100 g/1 opak.
klasyczne, z chili lub z oregano

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Suszone pomidory 
w oleju słonecznikowym
230 g
(150 g po odsączeniu)/1 opak.
(5,99 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Sos z pomidorów 
koktajlowych
330 g/1 opak.
(18,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Pomidorowe
amore!

Klasyki w stylu 
włoskim

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Kapary w słonej  
zalewie
370 ml
(180 g po odsączeniu)/1 opak.
(3,88 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Oliwki Bella 
di Cerignola
720 ml
(420 g po odsączeniu)/1 opak.
(23,79 zł/1 kg wg masy  
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

9,99
ITALIAMO
Oliwki
150 g/1 opak.
cerignola z pestkami, leccino z pestkami, 
nocellara w marynacie z bazylią  
lub nocellara z pestkami 
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Papryczki chili 
w oliwie z oliwek
170 g/1 opak.
(5,88 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Bruschetta
190 g/1 opak.
grillowane papryczki lub pomidory 
(3,68 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Pieczywo  
do bruschetty
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Bruschetta
150 g/1 opak.
tuńczyk z warzywami, papryka 
z pomidorami i cebulą lub pomidor 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Pomidorowe
amore!

Klasyki w stylu 
włoskim

Szybki sposób 
na bruschettę

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Makaron fusilli 
giganti
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ALBERTO POIATTI
Makaron 
1 kg/1 opak.
anelli lub spaghetti

Aż 1 kg

8,99

ITALIAMO
Makaron
500 g/1 opak.
trofie, fusilli trzykolorowy,  
maccheroni al ferretto z pszenicy durum, 
orecchiette lub rigatoni 
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

MOLISANA
Makaron
500 g/1 opak.
conchiglie rigate lub fusilli 
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Makaron  
spaghetti
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

8,99

Makarony  
w stylu włoskim 

od 5,99 zł

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Pesto z Sycylii
180 g/1 opak.
suszone pomidory, bazylia  
i migdały lub bazylia i czosnek 
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
ITALIAMO
Pesto z pistacjami
190 g/1 opak.
(5,26 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Sosy do 
makaronu
340 g/1 opak.
4 sery lub alla carbonara 
(23,50 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
ITALIAMO
Sosy 
do makaronu
350 g/1 opak.
z bakłażanem i serem lub 
z wędzonym wieprzowym boczkiem 
(21,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

Ryż carnaroli
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

11,99

Na obiad 
pasta... i BASTA

idealny do 
risotto

 Risotto z groszkiem –  
przepis rodem z Wenecji

Przepis znajdziesz na

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08

27R 35/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Tiramisu
2 x 80 g/1 opak.
(4,37 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Deser  
w stylu włoskim
500 g, 450 g/1 opak.
tiramisu, kawowy lub stracciatella 
(29,38 zł, 32,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,69

ITALIAMO
Ciasto tiramisu
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

ITALIAMO
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
z granulowanymi orzechami laskowymi
i polewą czekoladową lub z czekoladą
orzechową „Gianduja” i pastą malinową 
(7,26 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
ITALIAMO
Kremowy jogurt
150 g/1 opak.
z limonką i mascarpone lub  
z nugatem i orzechami laskowymi 
(2,33 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

Twoje własne
DOLCE VITA

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Espresso Crema 
Robusta & Arabica, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99

LAVAZZA
Espresso Barista 
Perfetto lub Gran 
Crema, kawa ziarnista*
1,1 kg/1 opak.
(63,63 zł/1 kg)

Aż 1,1 kg

69,99

LAVAZZA
Crema e Gusto, 
kawa mielona*
2 x 250 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

Aż 2 x 250 g

24,99

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa mielona*
3 x 250 g/1 opak.
(66,65 zł/1 kg)

Aż 3 x 250 g

49,99

LAVAZZA
Qualità Rossa, 
kawa mielona*
3 x 250 g/1 opak.
(53,32 zł/1 kg)

Aż 3 x 250 g

39,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Affogato – 
kawa z lodami

Affogato z lodami 
pistacjowymi i karmelem

Przepis znajdziesz na
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OD PONIEDZIAŁKU, 
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ITALIAMO
Ciastka amaretti
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

ITALIAMO
Kruche ciastka 
śmietankowe
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
ITALIAMO
Kruche ciastka 
z kakao
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
ITALIAMO
Ciastka biscotti
150 g/1 opak.
kakaowe lub cytrynowe 
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Kruche ciastka 
śmietankowe z miodem
350 g/1 opak.
(17,11 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Ciastka  
w stylu włoskim 

już od 4,99 zł

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO SOBOTY, 31.08
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ITALIAMO
Ciastka z polewą 
kakaową
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Ciastka Baiocchi
240 g, 260 g/1 opak.
czekoladowe lub pistacjowe 
(5,83 zł, 5,38 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
BALCONI
Ciastka Rollino
222 g/1 opak.
pistacja lub latte 
(2,70 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

ITALIAMO
Amaretti – 
ciasteczka 
migdałowe
400 g/1 opak.
(34,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
ITALIAMO/SONDEY
Ciastka kruche 
cantuccini 
z dodatkami
300 g/1 opak.
(27,17 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,15

ITALIAMO/SONDEY
Biszkopty 
savoiardi, XXL
400 g/1 opak.
(20,95 zł/1 kg)

Aż 400 g

8,38

Dolce, czyli 
na słodko

Miękkie ciasteczka  
o migdałowym smaku.

Amaretti

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO SOBOTY, 31.08
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ITALIAMO
Krokant 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
w czekoladzie gorzkiej lub mlecznej 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Grissini z oliwkami
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Rurki 
z nadzieniem 
pistacjowym
180 g/1 opak.
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
ITALIAMO
Croissanty 
z nadzieniem 
czekoladowym
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

ITALIAMO
Chipsy ziemniaczane
125 g/1 opak.
z cebulą i octem balsamicznym 
lub z pomidorami i bazylią 
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Chipsy w stylu 
włoskim
125 g/1 opak.
bruschetta lub pesto 
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

NABIAŁ

z nadzieniem
pistacjowym

Przekąski  
w stylu włoskim

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08
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* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Ściągnij aplikację:

ZA KAŻDE* ZAKUPY!

WYKRĘCAJ 
WAKACYJNE SUPERRABATY 

Od 15.07 do 31.08.2024 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA



PILOS
Serek wiejski, 
naturalny lub lekki 3%
200 g/1 opak.
(1,00 zł/100 g)

200 g

1,99

PILOS
Śmietana 18%
200 g/1 opak.
(1,15 zł/100 g)

200 g

2,29

PILOS
Serek wiejski 
z owocami
150 g/1 opak.
(2,13 zł/100 g)

150 g

3,19

PILOS
Śmietanka 30%
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g)

200 g

3,49

PILOS
Śmietana 12%
400 g/1 opak.
(9,05 zł/1 kg)

400 g

3,62

PILOS
Serek wiejski 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
(1,83 zł/100 g)

200 g

3,65

PILOS
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(9,65 zł/1 kg)

400 g

3,86

PILOS
Śmietanka 36%
200 g/1 opak.
(2,10 zł/100 g)

200 g

4,19
PILOS
Śmietanka 30%
330 g/1 opak.
(15,91 zł/1 kg)

330 g

5,25

NABIAŁOD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08
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PILOS
High Protein, 
jogurt owocowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje  
(2,10 zł/100 g)

200 g

4,19

PILOS PURE
Smoothie jogurtowe, 
bez dodatku cukru
200 g/1 opak.
truskawka i jabłko lub porzeczka i jabłko 
(1,15 zł/100 g)

200 g

2,29
PILOS PURE
Jogurt z musli, 
bez dodatku cukru
200 g/1 opak.
z owocami, owsem, płatkami i nasionami 
lub z granolą słodzoną miodem 
(2,51 zł/100 g)

200 g

5,02

WYŚMIENITA
Margaryna, XXL
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,59 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

4,45
5,59*

DO SOBOTY, 31.08

PILOS
Ser wysokoproteinowy 
w plastrach
200 g/1 opak.
(4,20 zł/100 g)

200 g

8,39
PILOS
Mozzarella w kawałku
300 g/1 opak.
(33,90 zł/1 kg)

300 g

10,17 PILOS
Ser cheddar 
wysokobiałkowy 
w plastrach
160 g/1 opak.
(4,37 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (5,62 zł/100 g)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

NABIAŁ

AŻ 70% 
OWOCÓW

Przekąski 
w stylu włoskim

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny, z chowu  
bez antybiotyków – mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski indyk – paski z fileta z piersi
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
13,99

RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny, 
z chowu bez antybiotyków – 
filet z piersi
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 36,74 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

28,99
36,74*

RZEŹNIK
Polska 
kaczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Polska kaczka 
z jabłkami
1 kg

SUPERCENA

15,99
RZEŹNIK
Polski indyk –  
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik – tuszka
1 kg

SUPERCENA

26,90
RZEŹNIK
Wołowina – polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wołowina – mięso na gulasz
500 g/1 opak.
(36,58 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
23,09 zł/1 opak. (46,18 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

18,29
23,09*

RZEŹNIK
Schab w plastrach
360 g/1 opak.
(24,97 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,54 zł/1 opak. (32,06 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,54

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

17,49
21,99*

RZEŹNIK
Wołowina – mięso mielone, 
porcja rodzinna
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
21,99 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08
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WĘDLINY

PIKOK
Parówki 
wieprzowe
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

200 g

3,99

PIKOK
Polędwica sopocka,  
XXL
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 6 opak. na ofertę.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99*
9,99

REGIONALNE SZLAKI
Smalec  
z boczkiem  
i cebulą
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

250 g

5,99

PIKOK
Kabanosy 
cienkie, XXL
480 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe 
lub wieprzowe 
(34,77 zł/1 kg)

Aż 480 g

16,69

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

A
TI

S

18,89
CENA POZA PROMOCJĄ

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa żywiecka, 
XXL
600 g/1 opak.
Cena poza promocją:
18,89 zł/1 opak. (31,48 zł/1 kg) 
Limit: 1 opak. gratis na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08

36 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 35/24



TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49
TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, polędwica, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Dziki łosoś 
pacyficzny, tusza, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(26,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,62

NIXE
Filety śledziowe, 
opiekane, 
z certyfikatem MSC*
325 g/1 opak.
(27,66 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
DEGA
Paprykarz  
lub sałatka pikantna 
z makrelą
250 g/1 opak.
(1,40 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

RYBY

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 35/24



ŁOWICZ
Dżem 
niskosłodzony
280 g/1 opak.
agrest-kiwi, malina, 
morela lub owoce leśne 
(19,61 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49
LUBELLA
Płatki 
śniadaniowe 
Psi Patrol
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE  
PŁATKI, 500 G 

 

 
1

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

NA ŚNIADANIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08
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LOdoVE 
PYSZNOŚCI

BON GELATI
Lody o smaku 
wanilii bourbon
2,5 L/1 opak.
(8,00 zł/1 L)

Aż 2,5 L

19,99

VEMONDO
Lody 
wegańskie 
w kubku
500 ml/1 opak.
bananowe, krem orzechowy & ciastka 
lub krówkowe brownie 
(29,30 zł/1 L)

500 ml

14,65
GELATELLI
Lody w kubku 
z dodatkami
460 ml/1 opak.
z lentylkami, kokos lub orzech-karmel 
(26,07 zł/1 L)

460 ml

11,99

GAMBERINA
Doughie, wielopak
6 x 30 g/1 opak.
trufla czekoladowa, popcorn, truskawka 
lub z kawałkami czekolady 
(8,33 zł/100 g)

Aż 6 szt.

14,99

2,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

Lody  
Kinder Bueno
4 x 90 ml/1 opak.
(55,53 zł/1 L)

Aż 4 szt.

19,99

5,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

NA ŚNIADANIE OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08
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Pepsi lub 
Pepsi Zero*
200 ml/1 pusz.
(1,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

1,99

KONG STRONG
Napój energetyczny 
o smaku liczi,  
Zero Cukru
250 ml/1 pusz.
(0,68 zł/100 ml) 
Produkt przeznaczony jest dla osób 
pełnoletnich.

SUPERCENA

1,69

DZIK
Izotonik  
grejpfrutowy ZERO
750 ml/1 but.
(6,65 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
HORTEX
Napój  
owocowy
1,75 L/1 but.
jabłko-mięta, jabłko-wiśnia 
lub jabłko-rabarbar 
(1,82 zł/1 L)

SUPERCENA

3,19

BRACIA SADOWNICY
Lemoniada
Letnie Jabłko
500 ml/1 but.
ogórek-mięta, cytryna-tymianek 
lub truskawka-bazylia 
(8,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

Pepsi, XXL
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

2 x 2,5 L

15,98

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

NAPOJENAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

* 
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HERBAPOL
Syrop  
z witaminami*
420 ml/1 but.
pomarańcza, truskawka-rabarbar, lemoniada 
cytrynowa lub brzoskwinia-marakuja 
(16,07 zł/1 L)

SUPERCENA

6,75

PURENA CHRUPACZKA!
Mus owocowy 
z kawałkami owoców
180 g/1 opak.
truskawka-banan, mango-marakuja 
lub ananas-kokos 
(2,22 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
HORTEX
Sok Vitaminka 
Junior Minionki
300 ml/1 but.
jabłko-marchew-banan, jabłko- 
-marchew-truskawka lub marchewka 
(6,63 zł/1 L)

SUPERCENA

1,99

ROYAL APPLE
Sok 100% tłoczony 
NFC
3 L/1 opak.
jabłko-czerwona porzeczka,  
jabłko-cytryna lub jabłko-mięta 
(4,33 zł/1 L)

Aż 3 L

12,99

MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,46 zł/1 L)

SUPERCENA

13,14

SZEŚCIOSZTUK

6 x 2,19 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29
Beck’s
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

Bojan Kokosowe 
lub Mango
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99
Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

4+2 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Okocim Jasne 
Okocimskie
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

Harnaś
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(5,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,28 zł/12 szt. (7,38 zł/1 L)

27% TANIEJ

32,28
44,28*

Żywiec
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

28% TANIEJ

23,92
33,52*

DWUNASTOSZTUK

12 x 2,69 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

42 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

LAJKONIK
Przekąska, XXL
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,72 zł/100 g)

Tylko w Lidlu

6,79
LORENZ
Chrupki 
Monster Munch
100 g/1 opak.
papryka lub ketchup

SUPERCENA

6,99
Tygryski Gold
100 g/1 opak.
paprykowe lub serowe

SUPERCENA

3,99

LAY’S
Chipsy Oven Baked
110 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,69

LORENZ
Orzeszki Nic 
Nac’s, XXL
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Wiejskie 
Ziemniaczki
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie, XXL
300 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone  
(56,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

16,99

ŁAPSY
Ryż preparowany
90 g/1 opak.
(3,10 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

PRZEKĄSKIPIWO

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy od czerwca 2023 do maja 2024, uwzględniając 
orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów i owoców, migdały.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
(6,19 zł/100 g)

SUPERCENA

9,29

Kinder Delice
156 g/1 opak.
(6,98 zł/100 g)

4-pak

10,89

Kinder Cards,  
wafelki z kremem
76,8 g/1 opak.
(9,75 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

Kinder Happy  
Hippo
103,5 g/1 opak.
(9,65 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Kinder Bueno
3 x 43 g/1 opak.
(7,20 zł/100 g)

3-pak

9,29

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08
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Kosmetyczka Barbie 
w kształcie serca 
z cukierkami
30 g/1 opak.
(66,63 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

Psi Patrol,
świecąca opaska 
z cukierkami
10 g/1 szt.
(79,90 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
Psi Patrol, gra 
z cukierkami
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

9,99

Herbatniki  
Muminki
175 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,57 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

NUTELLA
Krem do 
smarowania
600 g/1 opak.
(34,65 zł/1 kg)

Aż 600 g

20,79

2 + 2 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada biała 
z całymi orzechami 
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak. 

DO SOBOTY, 31.08

SŁODYCZE SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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HIT
Markizy  
z kremem
220 g/1 opak.
plażowy migdał  
lub sielska truskawka 
(1,81 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

MILKA
Ciastka Choc & Choc 
lub Choco XL
150 g, 184 g/1 opak.
(3,99 zł, 3,26 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
MILKA
Ciastka 
Choco & Cake
175 g/1 opak.
(4,57 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

MILKA
Ciastka  
Sensations
156 g/1 opak.
Oreo lub z czekoladą
(4,48 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Ciastka Oreo
170 g, 176 g/1 opak.
double creme lub golden 
(2,94 zł, 2,84 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Ciastka Oreo  
original  
z kremem  
waniliowym
176 g/1 opak.
(3,24 zł/100 g)

SUPERCENA

5,70

MCVITIE’S
Ciastka Digestives
200 g, 250 g/1 opak.
klasyczne lub z czekoladą mleczną 
(3,00 zł, 2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08
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BONDUELLE
Cieciorka, czerwona 
fasola lub soczewica
250 ml
(155 g po odsączeniu)/1 opak.
(2,57 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

3,99

MOKATE
Cappuccino**
40 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,23 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49
MOKATE
Gold, kawa  
mrożona
120 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
BELLAROM
Espresso  
Gama, kawa  
w kapsułkach
10 szt./1 opak.
(0,80 zł/1 szt.)

Aż 10 szt.

7,99

VITA D’OR
Olej słonecznikowy
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 7,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

37% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
7,99

VEMONDO
Hummus
160 g/1 opak.
klasyczny, paprykowy lub pomidorowy 
(2,09 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,19 zł/1 opak. (2,62 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,35*
4,19

DO SOBOTY, 31.08

SŁODYCZE KAWY
SZ

Y
B

K
O

 I SM
A

C
Z

N
IE

KOMPATYBILNE  
Z EKSPRESAMI DELTA Q

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08
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PAMPERS
Pantsy 4, 5 lub 6, 
megapaka**
108 szt., 96 szt., 84 szt./1 opak.
(0,92 zł, 1,04 zł, 1,18 zł/1 szt.)

SUPERCENA

98,99

PAMPERS PREMIUM CARE
Pieluszki 2
68 szt./1 opak.
(0,74 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,89 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

49,99*
59,99

PAMPERS PREMIUM CARE
Pieluszki 1
72 szt./1 opak.
(0,74 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,84 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,99*
59,99

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,92
za sztukę

0,74
za sztukę

0,74
za sztukę

1,18
za sztukę

14,00 zł
OSZCZĘDZASZ

20,00 zł
OSZCZĘDZASZ

**
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BOBOVITA
Danie dla niemowląt
190 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,15 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,18 zł/1 opak. (2,73 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

4,09*
5,18

HIPP
BIO Deser owocowy
dla dzieci po 5., po 6.
lub po 9. miesiącu życia
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,12 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,29 zł/1 opak. (3,93 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,29

HIPP
BIO Deser owocowy
dla dzieci po 4. lub
po 5. miesiącu życia
190 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,73 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,60 zł/1 opak. (3,47 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,60

HIPP
Danie Pierwsza 
Łyżeczka
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,61 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,66 zł/1 opak. (4,58 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

21% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,89*
3,66

BOBOVITA
Kaszka bezmleczna
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,39 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,69 zł/1 opak. (4,27 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,11*
7,69

MLEKA HIPP  
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MUSIAK
BIO Mus 
owoce + warzywa
100 g/1 opak.
banan-brzoskwinia-burak 
lub banan-jabłko-marchew

SUPERCENA

1,49

GERBER
Danie dla dzieci 
po 12. miesiącu życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,38 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
7,49 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

5,95*
7,49

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO SOBOTY, 31.08

49Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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COLGATE TOTAL
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(10,65 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (13,32 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*
9,99

PANTENE PRO-V
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
intensive repair lub aqua light 
(37,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (47,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,19*
18,99

PANTENE PRO-V
Odżywka do włosów
275 ml/1 opak.
intensive repair lub aqua light 
(49,42 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (61,78 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,59*
16,99

WSZYSTKIE ŻELE 
POD PRYSZNIC 

MARKI CIEN

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY 
REXONA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

COLGATE TRIPLE ACTION
Pasta do zębów 
o potrójnym działaniu**
125 ml/1 opak.
(6,07 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,49 zł/1 opak. (7,59 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,59*
9,49

COLGATE MAX WHITE
Wybielająca
pasta do zębów
75 ml/1 opak.
purple reveal lub activated charcoal  
(15,99 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,99*
14,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE KOSMETYKI

NOWOŚĆ

**
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PANTENE PRO-V
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
intensive repair lub aqua light 
(37,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (47,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

COLGATE MAX WHITE
Wybielająca
pasta do zębów
75 ml/1 opak.
purple reveal lub activated charcoal  
(15,99 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TESORI D’ORIENTE
Olejek do kąpieli
250 ml/1 opak.
sezamowy lub arganowy 
(6,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

14,99
TESORI D’ORIENTE
Krem do pielęgnacji 
ciała
300 ml/1 opak.
orchidea, ayurveda lub white musk 
(99,97 zł/1 L)

SUPERCENA

29,99
TESORI D’ORIENTE
Żel pod prysznic
lub mydło w płynie
250 ml, 300 ml/1 opak.
orchidea, white musk lub ayurveda 
(5,20 zł/100 ml, 43,30 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

BAMBINO
Żel do mycia ciała 
i włosów 2 w 1 lub 
szampon
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(29,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
BAMBINO DZIECIAKI
Żel do ciała i włosów 
2 w 1
1 L/1 opak.
flaming lub surykatki

SUPERCENA

24,99

VEZE/BIOAQUA/MOND’SUB
Serum do twarzy, 
pianka lub żel do  
mycia twarzy
30 ml, 120 ml, 260 ml/1 opak.
(39,97 zł, 9,99 zł/100 ml, 46,12 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
Maska na tkaninie 
do pielęgnacji skóry 
twarzy lub szyi
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

5,99

KOSMETYKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08
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FINISH
Nabłyszczacz  
do zmywarki
800 ml/1 opak.
(31,24 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99
FINISH
Sól do zmywarki
4 kg/1 opak.
(5,75 zł/1 kg)

Aż 4 kg

22,99

FINISH
Kapsułki do zmywarki
Ultimate Plus Lemon, Ultimate 
Lemon lub Quantum Lemon
90 szt., 100 szt., 120 szt./1 opak.
(1,00 zł, 0,90 zł, 0,75 zł/1 szt.)

Aż 90-120 szt.

89,99

FINISH
Płyn do czyszczenia 
zmywarki Lemon
2 x 250 ml/1 opak.
(43,98 zł/1 L)

2-pak

21,99
FINISH
Odświeżacz i płyn do 
czyszczenia zmywarki
1 zestaw/1 opak.

Zestaw

21,99

FINISH
Tabletki do zmywarki 
Power Essential Lemon, 
XXXL
90 szt./1 opak.
(0,73 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

64,99

SZUKAJ
NA STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
26.08
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DUAL POWER
Płyn do naczyń
1 L/1 opak.
cytrusowy lub kwiatowy

SUPERCENA

12,99
W5
Zapachowy płyn do 
pielęgnacji zmywarek
2 x 250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(21,98 zł/1 L)

2-pak

10,99

W5
Szczoteczki  
do mycia naczyń*
2 szt./1 opak.
(2,50 zł/1 szt.)

SUPERCENA

4,99

AROMATA
Woreczki na mrożonki 
z zamknięciem*
20 szt./1 opak.
(0,20 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,99

W5
Spray  
do czyszczenia 
piekarnika
500 ml/1 opak.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

GOSIA
Woreczki z suwakiem
12 szt., 16 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,42 zł, 0,32 zł/1 szt.)

SUPERCENA

4,99

W5
Gąbki  
usuwające 
zabrudzenia
4 szt./1 opak.
(1,50 zł/1 szt.)

SUPERCENA

5,99

Olśniewająca 
czystość
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VIZIR
Kapsułki do prania Color 
lub Fairy Efekt, XXL
42 szt., 50 szt./1 opak.
(1,20 zł, 1,00 zł/1 szt.)

Aż 42 szt., 50 szt.

49,99

VIZIR
Żel do prania 
kolorowych
tkanin
3,9 L/1 opak.
(12,82 zł/1 L)

Aż 3,9 L

49,99

W5
Płyn do 
czyszczenia 
pralek
2 x 250 ml/1 opak.
(21,98 zł/1 L)

2-pak

10,99
FORMIL
Chusteczki 
wybielające
40 szt./1 opak.
(0,25 zł/1 szt.)

NOWOŚĆ

9,99

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania
1 L/1 opak.
sommer-wind, pink kiss lub aloe vera 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,49*
9,99 LENOR

Płyn do płukania
1,6 L, 1,2 L/1 opak.
różne rodzaje  
(11,24 zł, 14,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
26,99 zł/1 opak. (16,87 zł, 22,49 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

33% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

17,99*
26,99

TESORI D’ORIENTE
Płyn  
do płukania
760 ml/1 opak.
ayurveda lub japanese rituals 
(19,72 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 26.08 
DO ŚRODY, 28.08
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SIDOLUX
Spray do czyszczenia 
lub płyn do mycia 
paneli i drewna*
400-750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,73-12,65 zł/1 L)

SUPERCENA

9,49
SIDOLUX
Płyn do szyb  
lub płyn uniwersalny*
500 ml, 1 L/1 opak.
różne rodzaje
(13,98 zł, 6,99 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99
SIDOLUX
Spray do mebli, 
odtłuszczacz lub 
odkamieniacz*
500 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

W5
Pianka czyszcząca  
do obić i dywanów
600 ml/1 opak.
(16,65 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
W5
Odkamieniacz 
w sprayu
750 ml/1 opak.
(9,32 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
24 rolki/1 opak.
(0,78 zł/1 rolka)

Aż 24 rolki 

18,49

0,78 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

W5
Żel do WC  
z aplikatorem
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(12,65 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,49
DO SOBOTY, 31.08

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Niezbędne
w każdym domu
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Myśl globalnie, działaj lokalnie

Zaczynając od najbliższego otoczenia, włączamy się w realizację 
międzynarodowej strategii REset Plastic. Dołącz do nas!

Razem możemy wpłynąć
na poprawę stanu środowiska

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/
ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

#REsetCleanupCollective
#REsetPlastic

Dowiedz się więcej!



Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

OD PIĄTKU, 16.08 
DO CZWARTKU, 31.10

https://www.lidl.pl/kdr
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